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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

13 HP LG

20. TREINO LIVRE - 13 HP LG

Practice (30:00 Time) started at 16:01:48

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

27/04/2013 16:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) ANDERSON C. OLIVEIRA
1 46.583 +0.536 16:04:41.542
2 47.106 +1.059 16:05:28.648
3 46.511 +0.464 16:06:15.159
4 46.047 16:07:01.206
5 46.262 +0.215 16:07:47.468
6 46.237 +0.190 16:08:33.705
(78) FERNANDO PRADO
1 47.066 +0.771 16:04:46.683
2 47.301 +1.006 16:05:33.984
3 46.579 +0.284 16:06:20.563
4 46.711 +0.416 16:07:07.274
5 46.778 +0.483 16:07:54.052
6 9:51.517 +9:05.222 16:17:45.569
7 46.557 +0.262 16:18:32.126
8 46.335 +0.040 16:19:18.461
9 46.295 16:20:04.756
10 46.363 +0.068 16:20:51.119
11 46.709 +0.414 16:21:37.828
(2) ROBERTO R. FREITAS
1 48.443 +1.799 16:04:43.421
2 3:51.289 +3:04.645 16:08:34.710
3 47.059 +0.415 16:09:21.769
4 46.701 +0.057 16:10:08.470
5 46.644 16:10:55.114
6 6:50.854 +6:04.210 16:17:45.968
7 46.711 +0.067 16:18:32.679
8 46.682 +0.038 16:19:19.361
9 46.851 +0.207 16:20:06.212
(3) ADRIANO PRADO
1 46.907 +0.115 16:04:41.397
2 47.237 +0.445 16:05:28.634
3 47.368 +0.576 16:06:16.002
4 46.973 +0.181 16:07:02.975
5 46.981 +0.189 16:07:49.956
6 46.936 +0.144 16:08:36.892
7 16:24.274 +15:37.482 16:25:01.166
8 48.193 +1.401 16:25:49.359
9 46.792 16:26:36.151
10 47.191 +0.399 16:27:23.342
11 47.243 +0.451 16:28:10.585
(9) MAXIMINO TREVISAN
1 48.494 +0.481 16:05:41.575
2 48.013 16:06:29.588
3 48.174 +0.161 16:07:17.762
4 48.117 +0.104 16:08:05.879
5 48.072 +0.059 16:08:53.951
6 48.146 +0.133 16:09:42.097
7 48.077 +0.064 16:10:30.174
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 16:42:03
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